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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu Parakenu SUP

Összes:Férfi Nő Vegyes Férfi Nő Vegyes Férfi Nő Férfi

Ajtógyár Óbudai Ganz1 0(0) 0(0) 0(0) 3(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(1)

Atomerőmű SE2 2(1) 2(1) 0(0) 11(4) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 15(6)

BKV Előre SC3 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 6(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 6(1)

Borsodi Örökmozgó4 0(0) 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Budapesti Honvéd SE5 10(4) 5(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1) 1(1) 2(2) 20(9)

City-Gas Tiszafüred SE6 0(0) 13(5) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 14(6)

DELTA Szabadidő7 4(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 4(1)

DKSE Dunaújváros8 0(0) 0(0) 0(0) 18(7) 4(1) 2(4) 0(0) 0(0) 1(1) 25(13)

DVTK SE9 0(0) 2(1) 1(2) 6(1) 4(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 13(5)

Dragonmasters VSE10 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 1(1)

Dunafüredi Vízisport Klub11 4(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 4(1)

Dunai Sárkányok12 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 1(1)

Erzsébeti Spartacus MTK13 7(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 7(2)

Ferencvárosi Torna Club14 17(10) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 17(10)

Gödi Sportegyesület15 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Hármaspálya
Sportegyesület

16 4(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 4(2)

INTER-ÉPFU AVSE17 7(3) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 1(1) 0(0) 10(6)

Kajak-Kenu Club Szarvas18 3(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2)

Kis-Duna SE19 0(0) 5(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 5(2)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

20 2(2) 12(7) 0(0) 7(3) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 22(13)

Lágymányosi Spari Vízisport21 0(0) 1(4) 0(0) 5(2) 5(1) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 12(8)

MTK22 9(4) 8(5) 2(4) 16(4) 7(3) 5(6) 0(0) 0(0) 0(0) 47(26)

MVM Szegedi Vízisport SE23 16(9) 2(1) 3(5) 11(7) 18(7) 1(1) 3(2) 1(1) 0(0) 55(33)

Merkapt-Mekler László SE24 2(1) 2(1) 0(0) 12(4) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1) 18(8)

Mogyi Bajai Vízisport Klub25 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 5(1) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 6(2)

Old Lake Dragons26 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 1(1)

PACS-PACS SE27 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2)

Patent Győr28 14(8) 10(5) 2(4) 2(1) 7(2) 3(2) 1(1) 0(0) 1(1) 40(24)
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Tagszervezetek

Kajak Kenu Parakenu SUP

Összes:Férfi Nő Vegyes Férfi Nő Vegyes Férfi Nő Férfi

Pécsi Kajak-Kenu Club29 11(5) 4(1) 1(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 16(8)

SRH SE30 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 1(1)

Szolnoki Kajak-Kenu Klub31 6(2) 7(3) 1(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 14(7)

Szolnoki Sportcentrum32 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2) 3(2) 0(0) 5(4)

TFSE33 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Tiszaújvárosi KKSE34 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 4(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 4(1)

Vajda SE35 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 5(2) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 6(3)

Vasas SC-ARC-S Group36 6(2) 4(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 10(3)

Váci Karakán37 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2)

Építők Margitszigeti DKC38 3(3) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(3)

Újpesti Torna Egylet39 6(4) 18(8) 2(2) 22(6) 4(2) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 54(23)

Összes: 135(67) 96(47) 13(22) 115(41) 75(26) 18(19) 10(8) 6(5) 9(9) 477(244)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2021.08.20 DélelőttPéntek

10:30 I. Előfutam1 C1 Női felnőtt 500 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:37 II. Előfutam2 C1 Női felnőtt 500 m

10:50 I. Előfutam3 C1 Férfi Felnőtt 1000 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:57 II. Előfutam4 C1 Férfi Felnőtt 1000 m

11:04 I. Előfutam5 K2 Női felnőtt 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

11:11 II. Előfutam6 K2 Női felnőtt 1000m

2021.08.20 DélutánPéntek

15:00 A Döntő7 C1 Női felnőtt 500 m

15:15 A Döntő8 C1 Férfi Felnőtt 1000 m

15:22 A Döntő9 K1 Női felnőtt 1000m

15:29 A Döntő10 K1 Férfi Felnőtt 1000 m

15:34 A Döntő EredményhirdetésC1 Női felnőtt 500 m

15:37 A Döntő EredményhirdetésC1 Férfi Felnőtt 1000 m

15:40 A Döntő EredményhirdetésK1 Női felnőtt 1000m

15:43 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Felnőtt 1000 m

16:13 A Döntő11 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

16:20 A Döntő12 K2 Férfi Felnőtt 1000 m

16:27 A Döntő13 K2 Női felnőtt 1000m

16:34 A Döntő14 C1 Női Felnőtt 1000 m

16:40 A Döntő EredményhirdetésK2 Férfi Felnőtt 1000 m

16:45 A Döntő EredményhirdetésK2 Női felnőtt 1000m

16:50 A Döntő EredményhirdetésC1 Női Felnőtt 1000 m

17:00 A Döntő15 C2 Férfi Felnőtt 1000 m

17:10 A Döntő EredményhirdetésC2 Férfi Felnőtt 1000 m

17:30 A Döntő16 K4 Női Felnőtt 1000m

17:40 A Döntő17 K4 Férfi felnőtt 1000m

17:50 A Döntő18 C4 Férfi Felnőtt 1000 m

18:00 A Döntő19 C2 Női Felnőtt 1000 m

18:05 A Döntő EredményhirdetésK4 Női Felnőtt 1000m

IDŐREND
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2021.08.20 DélutánPéntek

18:10 A Döntő EredményhirdetésK4 Férfi felnőtt 1000m

18:15 A Döntő EredményhirdetésC4 Férfi Felnőtt 1000 m

18:20 A Döntő EredményhirdetésC2 Női Felnőtt 1000 m

2021.08.21 DélelőttSzombat

09:30 I. Előfutam20 K1 Férfi felnőtt 500m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:35 II. Előfutam21 K1 Férfi felnőtt 500m

09:40 I. Előfutam22 C1 Férfi felnőtt 500 m 1/3. A Döntőbe,

09:45 II. Előfutam23 C1 Férfi felnőtt 500 m

09:50 III. Előfutam24 C1 Férfi felnőtt 500 m

09:55 I. Előfutam25 K1 Női Felnőtt 500 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:00 II. Előfutam26 K1 Női Felnőtt 500 m

10:10 A Döntő27 KL1 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m

10:15 A Döntő28 KL3 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m

10:20 A Döntő29 KL1 Parakajak Női Felnőtt 200 m

10:20 A Döntő30 KL3 Parakajak Női Felnőtt 200 m

10:35 I. Előfutam31 K2 Férfi Felnőtt 500 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:40 II. Előfutam32 K2 Férfi Felnőtt 500 m

10:45 I. Előfutam33 C2 Férfi felnőtt 500 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:50 II. Előfutam34 C2 Férfi felnőtt 500 m

11:20 A Döntő35 VL3 Parakenu Férfi Felnőtt 200 m

11:20 A Döntő36 VL2 Parakenu Férfi Felnőtt 200 m

11:25 A Döntő37 VL3 Parakenu Női Felnőtt 200 m

11:30 A Döntő38 KL2 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m

11:35 A Döntő39 KL2 Parakajak Női Felnőtt 200 m

12:00 A Döntő EredményhirdetésKL1 Parakajak Női Felnőtt 200 m

12:00 A Döntő EredményhirdetésKL1 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m

12:00 A Döntő EredményhirdetésKL3 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m

12:00 A Döntő EredményhirdetésKL2 Parakajak Női Felnőtt 200 m

12:00 A Döntő EredményhirdetésVL3 Parakenu Férfi Felnőtt 200 m

12:00 A Döntő EredményhirdetésVL2 Parakenu Férfi Felnőtt 200 m

12:00 A Döntő EredményhirdetésVL3 Parakenu Női Felnőtt 200 m

12:00 A Döntő EredményhirdetésKL2 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m

12:00 A Döntő EredményhirdetésKL3 Parakajak Női Felnőtt 200 m
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2021.08.21 DélutánSzombat

15:00 A Döntő40 K1 Női Felnőtt 500 m

15:05 A Döntő41 K1 Férfi felnőtt 500m

15:10 A Döntő42 C1 Férfi felnőtt 500 m

15:12 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Felnőtt 500 m

15:15 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi felnőtt 500m

15:17 A Döntő EredményhirdetésC1 Férfi felnőtt 500 m

15:55 A Döntő43 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

16:00 A Döntő44 K2 Női Felnőtt 500 m

16:05 A Döntő45 K2 Férfi Felnőtt 500 m

16:10 A Döntő46 C2 Férfi felnőtt 500 m

16:12 A Döntő EredményhirdetésK2 Női Felnőtt 500 m

16:15 A Döntő47 C2 Női Felnőtt 500 m

16:17 A Döntő EredményhirdetésK2 Férfi Felnőtt 500 m

16:21 A Döntő EredményhirdetésC2 Férfi felnőtt 500 m

16:25 A Döntő EredményhirdetésC2 Női Felnőtt 500 m

17:00 A Döntő48 K4 Női felnőtt 500m

17:05 A Döntő49 K4 Férfi Felnőtt 500m

17:10 A Döntő50 C4 Férfi Felnőtt 500m

17:12 A Döntő EredményhirdetésK4 Női felnőtt 500m

17:15 A Döntő51 C4 Női U23 500 m

17:16 A Döntő EredményhirdetésK4 Férfi Felnőtt 500m

17:20 A Döntő EredményhirdetésC4 Férfi Felnőtt 500m

2021.08.22 DélelőttVasárnap

08:30 I. Előfutam52 K1 Férfi Felnőtt 200 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

08:34 II. Előfutam53 K1 Férfi Felnőtt 200 m

08:38 I. Előfutam54 C1 Férfi felnőtt 200 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

08:42 II. Előfutam55 C1 Férfi felnőtt 200 m

08:46 I. Előfutam56 K1 Női Felnőtt 200 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

08:50 II. Előfutam57 K1 Női Felnőtt 200 m

08:54 I. Előfutam58 C1 Női Felnőtt 200 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

08:58 II. Előfutam59 C1 Női Felnőtt 200 m

09:02 I. Előfutam60 K2 Férfi felnőtt 200m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:06 II. Előfutam61 K2 Férfi felnőtt 200m

Nyomtatva: 2026.01.17 02:40:037 43/Oldal:



2021.08.22 DélelőttVasárnap

09:30 I. Előfutam62 K2 Mix Felnőtt 200 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:34 II. Előfutam63 K2 Mix Felnőtt 200 m

10:30 A Döntő64 K1 Férfi Felnőtt 200 m

10:34 A Döntő65 C1 Férfi felnőtt 200 m

10:38 A Döntő66 K1 Női Felnőtt 200 m

10:42 A Döntő67 C1 Női Felnőtt 200 m

10:44 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Felnőtt 200 m

10:47 A Döntő EredményhirdetésC1 Férfi felnőtt 200 m

10:50 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Felnőtt 200 m

10:53 A Döntő EredményhirdetésC1 Női Felnőtt 200 m

11:30 A Döntő68 C2 Férfi felnőtt 200 m

11:34 A Döntő69 C2 Női felnőtt 200 m

11:38 A Döntő70 K2 Férfi felnőtt 200m

11:42 A Döntő71 K2 Női felnőtt 200m

11:44 A Döntő EredményhirdetésC2 Férfi felnőtt 200 m

11:47 A Döntő EredményhirdetésC2 Női felnőtt 200 m

11:50 A Döntő EredményhirdetésK2 Női felnőtt 200m

11:53 A Döntő EredményhirdetésK2 Férfi felnőtt 200m

12:00 A Döntő72 C4 Férfi Felnőtt 200m

12:05 A Döntő73 K4 Női Felnőtt 200m

12:10 A Döntő EredményhirdetésC4 Férfi Felnőtt 200m

12:14 A Döntő EredményhirdetésK4 Női Felnőtt 200m

12:20 A Döntő74 K4 Férfi Felnőtt 200m

12:25 A Döntő EredményhirdetésK4 Férfi Felnőtt 200m

12:40 A Döntő75 SUP-Hard Férfi Felnőtt (és masters) 15

2021.08.22 DélutánVasárnap

14:30 A Döntő76 K2 Mix Felnőtt 200 m

14:34 A Döntő77 C2 Mix Felnőtt 200 m

14:40 A Döntő EredményhirdetésK2 Mix Felnőtt 200 m

14:44 A Döntő EredményhirdetésC2 Mix Felnőtt 200 m

14:48 A Döntő EredményhirdetésSUP-Hard Férfi Felnőtt (és masters) 15

15:00 Döntő I.78 K1 Férfi Felnőtt 5000 m

15:25 Döntő I.79 C1 Férfi felnőtt 5000 m
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2021.08.22 DélutánVasárnap

15:40 Döntő I. EredményhirdetésK1 Férfi Felnőtt 5000 m

15:55 Döntő I.80 K1 Női felnőtt 5000m

16:10 Döntő I. EredményhirdetésC1 Férfi felnőtt 5000 m

16:25 Döntő I.81 C1 Női felnőtt 5000 m

16:45 Döntő I. EredményhirdetésK1 Női felnőtt 5000m

17:00 Döntő I. EredményhirdetésC1 Női felnőtt 5000 m
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RAJTLISTA

1 C1 Női felnőtt 500 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.08.20. 10:30

Bonyai Regina151272 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Kőhalmi Helga Szidónia198043 Vajda SE 1999

Molnár Csenge133824 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Balla Virág85605 Patent Győr 1994

Kiss Ágnes Anna168666 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Kaszás Klaudia Kata110407 MTK 1997

2 C1 Női felnőtt 500 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.08.20. 10:37

Kiszely Zsófia Anna133793 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Kisbán Zsófia144374 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Bragato Giada135015 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Molnár Rebeka144386 MTK 1998

Kálmán Brenda160547 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

3 C1 Férfi Felnőtt 1000 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.08.20. 10:50

Török Márk Aurél101491 Újpesti Torna Egylet 1996

Koleszár Zoltán92003 Atomerőmű SE 1997

Zombori Dominik129714 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Adolf Balázs109055 Ajtógyár Óbudai Ganz 1999

Simon Sebestyén116697 Merkapt-Mekler László SE 1999

Horváth Márton118028 Újpesti Torna Egylet 2000

Zsidai Máté123589 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000
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4 C1 Férfi Felnőtt 1000 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.08.20. 10:57

Lelovics Dávid123231 Merkapt-Mekler László SE 1997

Csanki Márk Bese142892 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Laczó Dániel124753 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Bodonyi András Dávid69724 DVTK SE 1994

Kiss Balázs86595 DKSE Dunaújváros 1995

Fodor Nicholas179966 MTK 2001

Horváth Alex Csongor204927 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

Nagy Olivér178339 Újpesti Torna Egylet 2001

5 K2 Női felnőtt 1000m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.08.20. 11:04

6 K2 Női felnőtt 1000m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.08.20. 11:11

7 C1 Női felnőtt 500 m A Döntő2021.08.20. 15:00

Kaszás Klaudia Kata110401 MTK 1997

Kisbán Zsófia144372 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Kiss Ágnes Anna168663 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Kiszely Zsófia Anna133794 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Balla Virág85605 Patent Győr 1994

Bragato Giada135016 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Molnár Csenge133827 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Kálmán Brenda160548 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Bonyai Regina151279 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Nyomtatva: 2026.01.17 02:40:0511 43/Oldal:



8 C1 Férfi Felnőtt 1000 m A Döntő2021.08.20. 15:15

Nagy Olivér178331 Újpesti Torna Egylet 2001

Fodor Nicholas179962 MTK 2001

Zombori Dominik129713 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Laczó Dániel124754 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Adolf Balázs109055 Ajtógyár Óbudai Ganz 1999

Kiss Balázs86596 DKSE Dunaújváros 1995

Koleszár Zoltán92007 Atomerőmű SE 1997

Bodonyi András Dávid69728 DVTK SE 1994

Horváth Márton118029 Újpesti Torna Egylet 2000

9 K1 Női felnőtt 1000m A Döntő2021.08.20. 15:22

Rugási Csilla144551 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Szénási Zsófia86142 Újpesti Torna Egylet 1996

Csikós Zsóka122923 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2001

Kárász Anna65534 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Gazsó Alida Dóra116505 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Pupp Noémi102136 Atomerőmű SE 1998

Jenei Enikő161997 Kis-Duna SE 2003

Szendy Lilla Katalin131708 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Szmrtyka Rebeka145599 Pécsi Kajak-Kenu Club 2000

10 K1 Férfi Felnőtt 1000 m A Döntő2021.08.20. 15:29

Bükkösi Raymond2672 Ferencvárosi Torna Club 1985

Borhi Mihály Miklós151013 TFSE 1996

Béke Kornél138234 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Kopasz Bálint92985 Patent Győr 1997

Vajda Bence Ferenc125826 Atomerőmű SE 2001

Péli Zalán133907 Hármaspálya Sportegyesület 2002

Mikó Áron Levente169378 Patent Győr 2002

11 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m – Nem bajnoki versenyszám. A Döntő2021.08.20. 16:13

Csanki Márk Bese142893 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Ferencz Bulcsú166575 Újpesti Torna Egylet 2004

Böszörményi Bendegúz165977 Borsodi Örökmozgó 2004

Nyomtatva: 2026.01.17 02:40:0612 43/Oldal:



12 K2 Férfi Felnőtt 1000 m A Döntő2021.08.20. 16:20

Terei András196111 Újpesti Torna Egylet 2004

Takács Levente Márton19718 Újpesti Torna Egylet 2004

Péli Zalán133902 Hármaspálya Sportegyesület 2002

Péli Sándor10507 Hármaspálya Sportegyesület 1973

Krikler Zsombor176353 Pécsi Kajak-Kenu Club 2001

Krikler Zalán20881 Pécsi Kajak-Kenu Club 2004

Szendy Márk Szilárd100474 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Szántói Szabó Tamás11993 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Noé Bálint69015 Budapesti Honvéd SE 1993

Kulifai Tamás Krisztián3113 MTK 1989

Boros Adrián61616 Patent Győr 1990

Erdélyi Tamás15110 Patent Győr 2001

Tribol Bence160917 Erzsébeti Spartacus MTK 2002

Tribol Bertalan16090 Erzsébeti Spartacus MTK 2002

Zöld Zoltán121918 Ferencvárosi Torna Club 2000

Kovács Gergő13910 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Bükkösi Raymond2679 Ferencvárosi Torna Club 1985

Borhi Mihály Miklós15101 TFSE 1996

Nyomtatva: 2026.01.17 02:40:0613 43/Oldal:



13 K2 Női felnőtt 1000m A Döntő2021.08.20. 16:27

Fekete Zsófia156611 MTK 2004

Takács Gitta13389 MTK 2002

Kulcsár Csenge Emese148432 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Párdi Viktória14844 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Csay Renáta7963 Patent Győr 1977

Czéllai-Vörös Zsófia7172 Patent Győr 1995

Kőhalmi Emese133634 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Rendessy Eszter Júlia14750 Újpesti Torna Egylet 2002

Nádas Blanka106355 Újpesti Torna Egylet 1996

Lucz Anna10793 Újpesti Torna Egylet 1999

Csengeri Evelin148406 City-Gas Tiszafüred SE 2003

Pető Adél13572 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Heim Bianka Georgina143067 Patent Győr 2002

Hatoss Dorka14308 Patent Győr 2003

Torma Bianka Szonja142818 Újpesti Torna Egylet 1999

Boldis Csenge13735 Újpesti Torna Egylet 2002

Borbély Dorina175249 Kis-Duna SE 2003

Jenei Enikő16199 Kis-Duna SE 2003

14 C1 Női Felnőtt 1000 m A Döntő2021.08.20. 16:34

Horton Cassandra175951 BKV Előre SC 2001

Kálmán Brenda160542 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Bonyai Regina151273 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Nagy Bianka123754 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Balla Virág85605 Patent Győr 1994

Kisbán Zsófia144376 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Kulcsár Dorina172597 DKSE Dunaújváros 1999

Kaszás Klaudia Kata110408 MTK 1997

Molnár Csenge133829 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Nyomtatva: 2026.01.17 02:40:0614 43/Oldal:



15 C2 Férfi Felnőtt 1000 m A Döntő2021.08.20. 17:00

Molnár Csanád156311 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Rumi Gergő15335 Patent Győr 2003

Vugernicsek Tamás160962 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Molnár Dániel15632 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Moldován Milán107093 MTK 1998

Kállai Róbert Gida14434 MTK 2000

Sáfrán Mátyás24624 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1986

Bakó Tamás12001 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Kiss Balázs86595 DKSE Dunaújváros 1995

Bodonyi András Dávid6972 DVTK SE 1994

Slihoczki Ádám125346 DKSE Dunaújváros 1999

Kocsis Ádám12378 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Horváth Benedek168087 DKSE Dunaújváros 2001

Besenyei Ádám16341 Atomerőmű SE 2001

Laczó Dániel124758 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Török Márk Aurél10149 Újpesti Torna Egylet 1996

Nyomtatva: 2026.01.17 02:40:0615 43/Oldal:



16 K4 Női Felnőtt 1000m A Döntő2021.08.20. 17:30

Fojt Sára139953 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Ujfalvi Laura Izabella14340 Újpesti Torna Egylet 2003

Biben Karina Klaudia15600 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Bakó Olga12805 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Csay Renáta7964 Patent Győr 1977

Douchev Janics Natasa14517 Patent Győr 1982

Czéllai-Vörös Zsófia7172 Patent Győr 1995

Heim Bianka Georgina14306 Patent Győr 2002

Csengeri Evelin148405 City-Gas Tiszafüred SE 2003

Párdi Viktória14844 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Kulcsár Csenge Emese14843 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Pető Adél13572 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Kolb Dóra116256 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Paufler Beáta11673 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Mitró Zsófia Anna15689 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Gergő Dominika Viktória17110 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Fekete Zsófia156617 MTK 2004

Takács Gitta13389 MTK 2002

Potoniec Zsófia13277 MTK 2001

Potoczki Dominika20374 MTK 2002

Nyomtatva: 2026.01.17 02:40:0716 43/Oldal:



17 K4 Férfi felnőtt 1000m A Döntő2021.08.20. 17:40

Krikler Zsombor176353 Pécsi Kajak-Kenu Club 2001

Krikler Zalán20881 Pécsi Kajak-Kenu Club 2004

Fekete László22661 Pécsi Kajak-Kenu Club 1975

Ruzicska Péter22264 Ferencvárosi Torna Club 2003

Zöld Zoltán121914 Ferencvárosi Torna Club 2000

Steinbach Ferenc16660 Ferencvárosi Torna Club 2000

Tribol Bence16091 Erzsébeti Spartacus MTK 2002

Tribol Bertalan16090 Erzsébeti Spartacus MTK 2002

Kirkov Valentin Iván130715 Ferencvárosi Torna Club 1998

Bükkösi Raymond267 Ferencvárosi Torna Club 1985

Tomori Gergely12064 Ferencvárosi Torna Club 2000

Kovács Gergő13910 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Reisz Benedek175656 Újpesti Torna Egylet 2004

Terei András19611 Újpesti Torna Egylet 2004

Takács Levente Márton19718 Újpesti Torna Egylet 2004

Tar Péter16249 Dunafüredi Vízisport Klub 2004

Boros Adrián61617 Patent Győr 1990

Erdőssy Csaba István10107 Patent Győr 1998

Erdélyi Tamás15110 Patent Győr 2001

Mikó Áron Levente16937 Patent Győr 2002

18 C4 Férfi Felnőtt 1000 m A Döntő2021.08.20. 17:50

Korisánszky Dávid György51954 MTK 1993

Fekete Ádám Richárd8803 Újpesti Torna Egylet 1994

Bagyánszki Kristóf Patrik13927 Újpesti Torna Egylet 2001

Nagy Olivér17833 Újpesti Torna Egylet 2001

Horváth Benedek168085 DKSE Dunaújváros 2001

Kovács Áron15967 DKSE Dunaújváros 2004

Bucsi Bence11590 DKSE Dunaújváros 2000

Kovács Máté András11863 DKSE Dunaújváros 1997

Nyomtatva: 2026.01.17 02:40:0717 43/Oldal:



19 C2 Női Felnőtt 1000 m A Döntő2021.08.20. 18:00

Balla Virág85604 Patent Győr 1994

Takács Kincső5965 Patent Győr 1993

Szabó Annabella Niké143695 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Győri Gréta19095 DVTK SE 2003

Horton Cassandra175956 BKV Előre SC 2001

Kulcsár Dorina17259 DKSE Dunaújváros 1999

Zagyvai Borbála193597 Váci Karakán 2004

Szemán Linett22684 Váci Karakán 2004

20 K1 Férfi felnőtt 500m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.08.21. 09:30

Fekete László226610 Pécsi Kajak-Kenu Club 1975

Sipos Dávid112271 MVM Szegedi Vízisport SE 1999

Ruzicska Péter222642 Ferencvárosi Torna Club 2003

Fodróczi Vilmos64843 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Noé Zsombor József81794 Merkapt-Mekler László SE 1995

Dombvári Bence45485 Budapesti Honvéd SE 1992

Tribol Bertalan160906 Erzsébeti Spartacus MTK 2002

Mikó Áron Levente169377 Patent Győr 2002

Apagyi Levente83348 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Bükkösi Raymond2679 Ferencvárosi Torna Club 1985

Kovács Gergő1391010 Vasas SC-ARC-S Group 2000

21 K1 Férfi felnőtt 500m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.08.21. 09:35

Kovács Márk94141 DELTA Szabadidő 1996

Varga Dominik113942 MTK 1997

Kirkov Valentin Iván130713 Ferencvárosi Torna Club 1998

Vajda Bence Ferenc125824 Atomerőmű SE 2001

Gál Péter István84405 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Törköly Zoltán112246 MVM Szegedi Vízisport SE 1999

Tamási Zsombor Ákos182347 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2002

Tribol Bence160918 Erzsébeti Spartacus MTK 2002

Onczay Levente89869 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Nyomtatva: 2026.01.17 02:40:0718 43/Oldal:



22 C1 Férfi felnőtt 500 m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2021.08.21. 09:40

Nagy Olivér178332 Újpesti Torna Egylet 2001

Sáfrán Mátyás24623 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1986

Horváth Benedek168084 DKSE Dunaújváros 2001

Kiss Balázs86595 DKSE Dunaújváros 1995

Fodor Nicholas179966 MTK 2001

Lelovics Dávid123237 Merkapt-Mekler László SE 1997

Korisánszky Dávid György51958 MTK 1993

23 C1 Férfi felnőtt 500 m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2021.08.21. 09:45

Koczkás Dávid221002 Merkapt-Mekler László SE 2000

Kállai Róbert Gida144343 MTK 2000

Bakó Tamás120014 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Fekete Ádám Richárd88035 Újpesti Torna Egylet 1994

Koleszár Zoltán92006 Atomerőmű SE 1997

Horváth Márton118027 Újpesti Torna Egylet 2000

24 C1 Férfi felnőtt 500 m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2021.08.21. 09:50

Horváth Alex Csongor204922 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

Simon Sebestyén116693 Merkapt-Mekler László SE 1999

Bodonyi András Dávid69725 DVTK SE 1994

Zsidai Máté123586 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Moldován Milán107097 MTK 1998

Hodován Dávid125018 Atomerőmű SE 2001

25 K1 Női Felnőtt 500 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.08.21. 09:55

Szmrtyka Rebeka145592 Pécsi Kajak-Kenu Club 2000

Szendy Lilla Katalin131703 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Rendessy Eszter Júlia147504 Újpesti Torna Egylet 2002

Kárász Anna65535 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Hagymási Réka53486 Budapesti Honvéd SE 1993

Orosz Adrienn114937 DVTK SE 1999

Nyomtatva: 2026.01.17 02:40:0819 43/Oldal:



26 K1 Női Felnőtt 500 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.08.21. 10:00

Zupkó Vanda177832 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2002

Douchev Janics Natasa145173 Patent Győr 1982

Pupp Noémi102134 Atomerőmű SE 1998

Gazsó Alida Dóra116505 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Sólyom Dóra92226 Vasas SC-ARC-S Group 1997

Kulcsár Csenge Emese148437 City-Gas Tiszafüred SE 2002

27 KL1 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m A Döntő2021.08.21. 10:10

Suba Róbert145224 MVM Szegedi Vízisport SE 1980

Juhász Tamás126726 Budapesti Honvéd SE 1976

28 KL3 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m A Döntő2021.08.21. 10:15

Török Dávid120544 Patent Győr 1998

Kiss Erik173305 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Katona Zoltán170086 Szolnoki Sportcentrum 1977

29 KL1 Parakajak Női Felnőtt 200 m A Döntő2021.08.21. 10:20

Pulai Erika226252 Szolnoki Sportcentrum 1984

30 KL3 Parakajak Női Felnőtt 200 m A Döntő2021.08.21. 10:20

Molnár Nikoletta213546 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Fehér Annamária173557 Szolnoki Sportcentrum 1976

Nyomtatva: 2026.01.17 02:40:0820 43/Oldal:



31 K2 Férfi Felnőtt 500 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.08.21. 10:35

Tar Péter162492 Dunafüredi Vízisport Klub 2004

Reisz Benedek17565 Újpesti Torna Egylet 2004

Boros Adrián61613 Patent Győr 1990

Erdélyi Tamás15110 Patent Győr 2001

Apagyi Levente83344 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Gál Péter István8440 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Nádas Bence93315 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Tótka Sándor8038 Újpesti Torna Egylet 1994

Noé Bálint69016 Budapesti Honvéd SE 1993

Kulifai Tamás Krisztián3113 MTK 1989

Krikler Zsombor176357 Pécsi Kajak-Kenu Club 2001

Kugler Attila1078 Pécsi Kajak-Kenu Club 1986

32 K2 Férfi Felnőtt 500 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.08.21. 10:40

Tribol Bence160912 Erzsébeti Spartacus MTK 2002

Tribol Bertalan16090 Erzsébeti Spartacus MTK 2002

Birkás Balázs109933 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Balaska Márk10066 Budapesti Honvéd SE 1996

Balogh Gergely138914 MTK 2001

Szendy Maximilián12345 MTK 2001

Erdőssy Csaba István101075 Patent Győr 1998

Kopasz Bálint9298 Patent Győr 1997

Opavszky Márk138216 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001

Fodor Bence15149 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Nyomtatva: 2026.01.17 02:40:0821 43/Oldal:



33 C2 Férfi felnőtt 500 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.08.21. 10:45

Moldován Milán107093 MTK 1998

Kállai Róbert Gida14434 MTK 2000

Slihoczki Ádám125344 DKSE Dunaújváros 1999

Kollár Kristóf12709 Atomerőmű SE 2001

Hajdu Jonatán Dániel85535 DKSE Dunaújváros 1996

Fekete Ádám Richárd8803 Újpesti Torna Egylet 1994

Adolf Balázs109056 Ajtógyár Óbudai Ganz 1999

Lelovics Dávid12323 Merkapt-Mekler László SE 1997

Török Márk Aurél101497 Újpesti Torna Egylet 1996

Laczó Dániel12475 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

34 C2 Férfi felnőtt 500 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.08.21. 10:50

Korisánszky Dávid György51953 MTK 1993

Nagy Olivér17833 Újpesti Torna Egylet 2001

Kiss Balázs86594 DKSE Dunaújváros 1995

Bodonyi András Dávid6972 DVTK SE 1994

Koleszár Zoltán92005 Atomerőmű SE 1997

Kovács Máté András11863 DKSE Dunaújváros 1997

Horváth Benedek168086 DKSE Dunaújváros 2001

Besenyei Ádám16341 Atomerőmű SE 2001

Molnár Csanád156317 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Rumi Gergő15335 Patent Győr 2003

35 VL3 Parakenu Férfi Felnőtt 200 m A Döntő2021.08.21. 11:20

Rigó Imre122837 Szolnoki Sportcentrum 1956

36 VL2 Parakenu Férfi Felnőtt 200 m A Döntő2021.08.21. 11:20

Suba Róbert145224 MVM Szegedi Vízisport SE 1980

Juhász Tamás126725 Budapesti Honvéd SE 1976

37 VL3 Parakenu Női Felnőtt 200 m A Döntő2021.08.21. 11:25

Fehér Annamária173554 Szolnoki Sportcentrum 1976

Molnárné Tóth Julianna164596 Budapesti Honvéd SE 1963

Nyomtatva: 2026.01.17 02:40:0922 43/Oldal:



38 KL2 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m A Döntő2021.08.21. 11:30

Rescsik Csaba187094 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Rozbora András140025 INTER-ÉPFU AVSE 1978

39 KL2 Parakajak Női Felnőtt 200 m A Döntő2021.08.21. 11:35

Varga Katalin Eszter164725 MVM Szegedi Vízisport SE 1986

40 K1 Női Felnőtt 500 m A Döntő2021.08.21. 15:00

Sólyom Dóra92221 Vasas SC-ARC-S Group 1997

Douchev Janics Natasa145172 Patent Győr 1982

Szendy Lilla Katalin131703 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Pupp Noémi102134 Atomerőmű SE 1998

Rendessy Eszter Júlia147505 Újpesti Torna Egylet 2002

Gazsó Alida Dóra116506 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Hagymási Réka53487 Budapesti Honvéd SE 1993

Zupkó Vanda177838 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2002

Orosz Adrienn114939 DVTK SE 1999

41 K1 Férfi felnőtt 500m A Döntő2021.08.21. 15:05

Kovács Márk94141 DELTA Szabadidő 1996

Gál Péter István84402 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Mikó Áron Levente169373 Patent Győr 2002

Tamási Zsombor Ákos182344 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2002

Noé Zsombor József81795 Merkapt-Mekler László SE 1995

Vajda Bence Ferenc125826 Atomerőmű SE 2001

Dombvári Bence45487 Budapesti Honvéd SE 1992

Kirkov Valentin Iván130718 Ferencvárosi Torna Club 1998

Apagyi Levente83349 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Nyomtatva: 2026.01.17 02:40:0923 43/Oldal:



42 C1 Férfi felnőtt 500 m A Döntő2021.08.21. 15:10

Horváth Márton118021 Újpesti Torna Egylet 2000

Hodován Dávid125012 Atomerőmű SE 2001

Kiss Balázs86593 DKSE Dunaújváros 1995

Koczkás Dávid221004 Merkapt-Mekler László SE 2000

Korisánszky Dávid György51955 MTK 1993

Simon Sebestyén116696 Merkapt-Mekler László SE 1999

Koleszár Zoltán92007 Atomerőmű SE 1997

Horváth Benedek168088 DKSE Dunaújváros 2001

Bodonyi András Dávid69729 DVTK SE 1994

43 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m – Nem bajnoki versenyszám. A Döntő2021.08.21. 15:55

Ferencz Bulcsú166574 Újpesti Torna Egylet 2004

Böszörményi Bendegúz165975 Borsodi Örökmozgó 2004

44 K2 Női Felnőtt 500 m A Döntő2021.08.21. 16:00

Szabó Lili162571 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Gábor Netta14125 MTK 2000

Fojt Sára139952 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Ujfalvi Laura Izabella14340 Újpesti Torna Egylet 2003

Sólyom Dóra92223 Vasas SC-ARC-S Group 1997

Simon Rebeka Sára8397 Merkapt-Mekler László SE 1996

Hagymási Réka53484 Budapesti Honvéd SE 1993

Csikós Zsóka12292 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2001

Nádas Blanka106355 Újpesti Torna Egylet 1996

Szénási Zsófia8614 Újpesti Torna Egylet 1996

Biben Karina Klaudia156006 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Bakó Olga12805 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Torma Bianka Szonja142817 Újpesti Torna Egylet 1999

Boldis Csenge13735 Újpesti Torna Egylet 2002

Borbély Dorina175248 Kis-Duna SE 2003

Jenei Enikő16199 Kis-Duna SE 2003

Párdi Viktória148449 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Pető Adél13572 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Nyomtatva: 2026.01.17 02:40:0924 43/Oldal:



45 K2 Férfi Felnőtt 500 m A Döntő2021.08.21. 16:05

Tribol Bence160911 Erzsébeti Spartacus MTK 2002

Tribol Bertalan16090 Erzsébeti Spartacus MTK 2002

Birkás Balázs109932 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Balaska Márk10066 Budapesti Honvéd SE 1996

Noé Bálint69013 Budapesti Honvéd SE 1993

Kulifai Tamás Krisztián3113 MTK 1989

Opavszky Márk138214 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001

Fodor Bence15149 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Nádas Bence93315 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Tótka Sándor8038 Újpesti Torna Egylet 1994

Erdőssy Csaba István101076 Patent Győr 1998

Kopasz Bálint9298 Patent Győr 1997

Apagyi Levente83347 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Gál Péter István8440 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Balogh Gergely138918 MTK 2001

Szendy Maximilián12345 MTK 2001

Tar Péter162499 Dunafüredi Vízisport Klub 2004

Reisz Benedek17565 Újpesti Torna Egylet 2004

Nyomtatva: 2026.01.17 02:40:0925 43/Oldal:



46 C2 Férfi felnőtt 500 m A Döntő2021.08.21. 16:10

Moldován Milán107091 MTK 1998

Kállai Róbert Gida14434 MTK 2000

Kiss Balázs86592 DKSE Dunaújváros 1995

Bodonyi András Dávid6972 DVTK SE 1994

Adolf Balázs109053 Ajtógyár Óbudai Ganz 1999

Lelovics Dávid12323 Merkapt-Mekler László SE 1997

Molnár Csanád156314 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Rumi Gergő15335 Patent Győr 2003

Hajdu Jonatán Dániel85535 DKSE Dunaújváros 1996

Fekete Ádám Richárd8803 Újpesti Torna Egylet 1994

Horváth Benedek168086 DKSE Dunaújváros 2001

Besenyei Ádám16341 Atomerőmű SE 2001

Slihoczki Ádám125347 DKSE Dunaújváros 1999

Kollár Kristóf12709 Atomerőmű SE 2001

Koleszár Zoltán92008 Atomerőmű SE 1997

Kovács Máté András11863 DKSE Dunaújváros 1997

Török Márk Aurél101499 Újpesti Torna Egylet 1996

Laczó Dániel12475 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

47 C2 Női Felnőtt 500 m A Döntő2021.08.21. 16:15

Horton Cassandra175952 BKV Előre SC 2001

Kulcsár Dorina17259 DKSE Dunaújváros 1999

Szabó Annabella Niké143693 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Győri Gréta19095 DVTK SE 2003

Gönczöl Laura153694 PACS-PACS SE 2003

Opavszky Réka15372 PACS-PACS SE 2003

Takács Kincső59655 Patent Győr 1993

Kisbán Zsófia14437 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Bragato Giada135016 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Nagy Bianka12375 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Bonyai Regina151277 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Kémenes Enikő20754 Vajda SE 2004

Nyomtatva: 2026.01.17 02:40:1026 43/Oldal:



48 K4 Női felnőtt 500m A Döntő2021.08.21. 17:00

Gábor Netta141253 MTK 2000

Takács Gitta13389 MTK 2002

Potoniec Zsófia13277 MTK 2001

Potoczki Dominika20374 MTK 2002

Csay Renáta7964 Patent Győr 1977

Douchev Janics Natasa14517 Patent Győr 1982

Czéllai-Vörös Zsófia7172 Patent Győr 1995

Heim Bianka Georgina14306 Patent Győr 2002

Lucz Dóra74955 Újpesti Torna Egylet 1994

Ujfalvi Laura Izabella14340 Újpesti Torna Egylet 2003

Lucz Anna10793 Újpesti Torna Egylet 1999

Szénási Zsófia8614 Újpesti Torna Egylet 1996

Csengeri Evelin148406 City-Gas Tiszafüred SE 2003

Párdi Viktória14844 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Kulcsár Csenge Emese14843 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Pető Adél13572 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Nyomtatva: 2026.01.17 02:40:1027 43/Oldal:



49 K4 Férfi Felnőtt 500m A Döntő2021.08.21. 17:05

Krikler Zsombor176351 Pécsi Kajak-Kenu Club 2001

Kugler Attila1078 Pécsi Kajak-Kenu Club 1986

Fekete László22661 Pécsi Kajak-Kenu Club 1975

Ruzicska Péter22264 Ferencvárosi Torna Club 2003

Kovács Zoltán120592 Ferencvárosi Torna Club 1980

Keresztes Kristóf Domonkos15557 Ferencvárosi Torna Club 2002

Tomori Gergely12064 Ferencvárosi Torna Club 2000

Kovács Gergő13910 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Mikó Áron Levente169373 Patent Győr 2002

Kovács Attila3655 Patent Győr 1989

Erdélyi Tamás15110 Patent Győr 2001

Szomolányi Máté7350 Patent Győr 1992

Balaska Márk100664 Budapesti Honvéd SE 1996

Apagyi Levente8334 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Birkás Balázs10993 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Csizmadia Kolos Attila8991 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Noé Bálint69015 Budapesti Honvéd SE 1993

Gál Péter István8440 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Kulifai Tamás Krisztián3113 MTK 1989

Szántói Szabó Tamás11993 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Balogh Gergely138916 MTK 2001

Szendy Márk Szilárd10047 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Szendy Maximilián12345 MTK 2001

Kós Benedek Tibor12825 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

Kirkov Valentin Iván130717 Ferencvárosi Torna Club 1998

Bükkösi Raymond267 Ferencvárosi Torna Club 1985

Fodróczi Vilmos6484 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Kovács Márk9414 DELTA Szabadidő 1996

Reisz Benedek175658 Újpesti Torna Egylet 2004

Terei András19611 Újpesti Torna Egylet 2004

Takács Levente Márton19718 Újpesti Torna Egylet 2004

Tar Péter16249 Dunafüredi Vízisport Klub 2004

Nyomtatva: 2026.01.17 02:40:1028 43/Oldal:



50 C4 Férfi Felnőtt 500m A Döntő2021.08.21. 17:10

Horváth Benedek168082 DKSE Dunaújváros 2001

Kovács Áron15967 DKSE Dunaújváros 2004

Bucsi Bence11590 DKSE Dunaújváros 2000

Kovács Máté András11863 DKSE Dunaújváros 1997

Korisánszky Dávid György51954 MTK 1993

Fekete Ádám Richárd8803 Újpesti Torna Egylet 1994

Bagyánszki Kristóf Patrik13927 Újpesti Torna Egylet 2001

Nagy Olivér17833 Újpesti Torna Egylet 2001

51 C4 Női U23 500 m – Nem bajnoki versenyszám. A Döntő2021.08.21. 17:15

Gönczöl Laura153694 PACS-PACS SE 2003

Seres Fanni Barbara17926 Újpesti Torna Egylet 2003

Csorba Zsófia Katalin14375 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Opavszky Réka15372 PACS-PACS SE 2003

Horányi Dóra173995 Újpesti Torna Egylet 2002

Bragato Giada13501 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Nagy Bianka12375 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Molnár Csenge13382 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

52 K1 Férfi Felnőtt 200 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.08.22. 08:30

Fodróczi Vilmos64842 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Tomori Gergely120643 Ferencvárosi Torna Club 2000

Apagyi Levente83344 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Csizmadia Kolos Attila89915 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Erdőssy Csaba István101076 Patent Győr 1998

Sipos Dávid112277 MVM Szegedi Vízisport SE 1999

Kovács Márk94148 DELTA Szabadidő 1996

Nyomtatva: 2026.01.17 02:40:1029 43/Oldal:



53 K1 Férfi Felnőtt 200 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.08.22. 08:34

Mikó Áron Levente169372 Patent Győr 2002

Balaska Márk100663 Budapesti Honvéd SE 1996

Birkás Balázs109934 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Nádas Bence93315 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Noé Zsombor József81796 Merkapt-Mekler László SE 1995

Tamási Zsombor Ákos182347 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2002

Onczay Levente89868 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

54 C1 Férfi felnőtt 200 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.08.22. 08:38

Kovács Máté András118632 DKSE Dunaújváros 1997

Koczkás Dávid221003 Merkapt-Mekler László SE 2000

Kállai Róbert Gida144344 MTK 2000

Hajdu Jonatán Dániel85535 DKSE Dunaújváros 1996

Lelovics Dávid123236 Merkapt-Mekler László SE 1997

Bagyánszki Kristóf Patrik139277 Újpesti Torna Egylet 2001

55 C1 Férfi felnőtt 200 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.08.22. 08:42

Korisánszky Dávid György51952 MTK 1993

Török Márk Aurél101493 Újpesti Torna Egylet 1996

Horváth Benedek168084 DKSE Dunaújváros 2001

Fekete Ádám Richárd88035 Újpesti Torna Egylet 1994

Koleszár Zoltán92006 Atomerőmű SE 1997

Horváth Alex Csongor204927 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

56 K1 Női Felnőtt 200 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.08.22. 08:46

Torma Bianka Szonja142811 Újpesti Torna Egylet 1999

Szabó Lili162572 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Borbély Dorina175243 Kis-Duna SE 2003

Hagymási Réka53484 Budapesti Honvéd SE 1993

Nádas Blanka106355 Újpesti Torna Egylet 1996

Orosz Adrienn114936 DVTK SE 1999

Sólyom Dóra92228 Vasas SC-ARC-S Group 1997

Nyomtatva: 2026.01.17 02:40:1130 43/Oldal:



57 K1 Női Felnőtt 200 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.08.22. 08:50

Szénási Zsófia86142 Újpesti Torna Egylet 1996

Douchev Janics Natasa145173 Patent Győr 1982

Gazsó Alida Dóra116504 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Lucz Anna107935 Újpesti Torna Egylet 1999

Szmrtyka Rebeka145596 Pécsi Kajak-Kenu Club 2000

Zupkó Vanda177837 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2002

Kulcsár Csenge Emese148438 City-Gas Tiszafüred SE 2002

58 C1 Női Felnőtt 200 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.08.22. 08:54

Rácz Nikolett221252 MTK 2000

Horton Cassandra175953 BKV Előre SC 2001

Kisbán Zsófia144374 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Balla Virág85605 Patent Győr 1994

Kiszely Zsófia Anna133796 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Kémenes Enikő207547 Vajda SE 2004

Molnár Rebeka144388 MTK 1998

59 C1 Női Felnőtt 200 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.08.22. 08:58

Kálmán Brenda160542 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Bonyai Regina151273 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Horányi Dóra173994 Újpesti Torna Egylet 2002

Takács Kincső59655 Patent Győr 1993

Kőhalmi Helga Szidónia198046 Vajda SE 1999

Kaszás Klaudia Kata110407 MTK 1997

Nyomtatva: 2026.01.17 02:40:1131 43/Oldal:



60 K2 Férfi felnőtt 200m – Séra Miklós emlékfutam I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.08.22. 09:02

Tribol Bence160912 Erzsébeti Spartacus MTK 2002

Tribol Bertalan16090 Erzsébeti Spartacus MTK 2002

Balaska Márk100663 Budapesti Honvéd SE 1996

Illés Roland919 Budapesti Honvéd SE 1985

Gál Péter István84404 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Tamási Zsombor Ákos18234 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2002

Nádas Bence93315 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Birkás Balázs10993 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Sipos Dávid112277 MVM Szegedi Vízisport SE 1999

Onczay Levente8986 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

61 K2 Férfi felnőtt 200m – Séra Miklós emlékfutam II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.08.22. 09:06

Keresztes Kristóf Domonkos155573 Ferencvárosi Torna Club 2002

Kirkov Valentin Iván13071 Ferencvárosi Torna Club 1998

Balogh Gergely138914 MTK 2001

Szendy Maximilián12345 MTK 2001

Apagyi Levente83345 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Csizmadia Kolos Attila8991 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Kovács Attila36556 Patent Győr 1989

Szomolányi Máté7350 Patent Győr 1992

Kugler Attila10787 Pécsi Kajak-Kenu Club 1986

Fodróczi Vilmos6484 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

62 K2 Mix Felnőtt 200 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.08.22. 09:30

Potoniec Zsófia132772 MTK 2001

Balogh Gergely13891 MTK 2001

Tamás Lilla Virág156193 Patent Győr 2003

Szomolányi Máté7350 Patent Győr 1992

Orosz Adrienn114934 DVTK SE 1999

Orosz Ákos13171 DVTK SE 2002

Lucz Anna107935 Újpesti Torna Egylet 1999

Csizmadia Kolos Attila8991 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Csikós Zsóka122926 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2001

Gál Péter István8440 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Nyomtatva: 2026.01.17 02:40:1132 43/Oldal:



63 K2 Mix Felnőtt 200 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.08.22. 09:34

Fekete Zsófia156612 MTK 2004

Szendy Maximilián12345 MTK 2001

Szmrtyka Rebeka145593 Pécsi Kajak-Kenu Club 2000

Fodróczi Vilmos6484 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Nádas Blanka106354 Újpesti Torna Egylet 1996

Nádas Bence9331 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Kárász Anna65535 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Birkás Balázs10993 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Erdőssy Csaba István101076 Patent Győr 1998

Douchev Janics Natasa14517 Patent Győr 1982

Árok Dorottya Zsóka121007 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Törköly Zoltán11224 MVM Szegedi Vízisport SE 1999

64 K1 Férfi Felnőtt 200 m A Döntő2021.08.22. 10:30

Tamási Zsombor Ákos182341 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2002

Balaska Márk100662 Budapesti Honvéd SE 1996

Erdőssy Csaba István101073 Patent Győr 1998

Noé Zsombor József81794 Merkapt-Mekler László SE 1995

Kovács Márk94145 DELTA Szabadidő 1996

Nádas Bence93316 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Apagyi Levente83347 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Birkás Balázs109938 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Fodróczi Vilmos64849 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

65 C1 Férfi felnőtt 200 m A Döntő2021.08.22. 10:34

Kovács Máté András118631 DKSE Dunaújváros 1997

Török Márk Aurél101492 Újpesti Torna Egylet 1996

Kállai Róbert Gida144343 MTK 2000

Fekete Ádám Richárd88034 Újpesti Torna Egylet 1994

Hajdu Jonatán Dániel85535 DKSE Dunaújváros 1996

Korisánszky Dávid György51956 MTK 1993

Koczkás Dávid221007 Merkapt-Mekler László SE 2000

Horváth Benedek168088 DKSE Dunaújváros 2001

Lelovics Dávid123239 Merkapt-Mekler László SE 1997

Nyomtatva: 2026.01.17 02:40:1133 43/Oldal:



66 K1 Női Felnőtt 200 m A Döntő2021.08.22. 10:38

Szabó Lili162571 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Zupkó Vanda177832 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2002

Hagymási Réka53483 Budapesti Honvéd SE 1993

Lucz Anna107934 Újpesti Torna Egylet 1999

Nádas Blanka106355 Újpesti Torna Egylet 1996

Douchev Janics Natasa145176 Patent Győr 1982

Orosz Adrienn114937 DVTK SE 1999

Szénási Zsófia86148 Újpesti Torna Egylet 1996

Sólyom Dóra92229 Vasas SC-ARC-S Group 1997

67 C1 Női Felnőtt 200 m A Döntő2021.08.22. 10:42

Kaszás Klaudia Kata110401 MTK 1997

Bonyai Regina151272 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Balla Virág85603 Patent Győr 1994

Takács Kincső59654 Patent Győr 1993

Kisbán Zsófia144375 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Horányi Dóra173996 Újpesti Torna Egylet 2002

Molnár Rebeka144387 MTK 1998

Kálmán Brenda160548 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Kémenes Enikő207549 Vajda SE 2004

68 C2 Férfi felnőtt 200 m A Döntő2021.08.22. 11:30

Németh Szabolcs23163 Merkapt-Mekler László SE 1987

Lelovics Dávid12323 Merkapt-Mekler László SE 1997

Kállai Róbert Gida144344 MTK 2000

Moldován Milán10709 MTK 1998

Koleszár Zoltán92005 Atomerőmű SE 1997

Hodován Dávid12501 Atomerőmű SE 2001

Horváth Benedek168086 DKSE Dunaújváros 2001

Kovács Máté András11863 DKSE Dunaújváros 1997

Nyomtatva: 2026.01.17 02:40:1234 43/Oldal:



69 C2 Női felnőtt 200 m A Döntő2021.08.22. 11:34

Bonyai Regina151271 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Kémenes Enikő20754 Vajda SE 2004

Győri Gréta190952 DVTK SE 2003

Szabó Annabella Niké14369 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Csorba Zsófia Katalin143753 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Kiss Ágnes Anna16866 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Gönczöl Laura153694 PACS-PACS SE 2003

Opavszky Réka15372 PACS-PACS SE 2003

Balla Virág85605 Patent Győr 1994

Takács Kincső5965 Patent Győr 1993

Nagy Bianka123756 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Bragato Giada13501 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Horton Cassandra175957 BKV Előre SC 2001

Kulcsár Dorina17259 DKSE Dunaújváros 1999

Kaszás Klaudia Kata110408 MTK 1997

Rácz Nikolett22125 MTK 2000

Nyomtatva: 2026.01.17 02:40:1235 43/Oldal:



70 K2 Férfi felnőtt 200m – Séra Miklós emlékfutam A Döntő2021.08.22. 11:38

Kovács Attila36551 Patent Győr 1989

Szomolányi Máté7350 Patent Győr 1992

Kugler Attila10782 Pécsi Kajak-Kenu Club 1986

Fodróczi Vilmos6484 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Gál Péter István84403 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Tamási Zsombor Ákos18234 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2002

Balogh Gergely138914 MTK 2001

Szendy Maximilián12345 MTK 2001

Nádas Bence93315 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Birkás Balázs10993 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Apagyi Levente83346 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Csizmadia Kolos Attila8991 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Balaska Márk100667 Budapesti Honvéd SE 1996

Illés Roland919 Budapesti Honvéd SE 1985

Keresztes Kristóf Domonkos155578 Ferencvárosi Torna Club 2002

Kirkov Valentin Iván13071 Ferencvárosi Torna Club 1998

Sipos Dávid112279 MVM Szegedi Vízisport SE 1999

Onczay Levente8986 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Nyomtatva: 2026.01.17 02:40:1236 43/Oldal:



71 K2 Női felnőtt 200m A Döntő2021.08.22. 11:42

Szabó Lili162571 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Gábor Netta14125 MTK 2000

Borbély Dorina175242 Kis-Duna SE 2003

Jenei Enikő16199 Kis-Duna SE 2003

Szénási Zsófia86143 Újpesti Torna Egylet 1996

Douchev Janics Natasa14517 Patent Győr 1982

Hagymási Réka53484 Budapesti Honvéd SE 1993

Csikós Zsóka12292 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2001

Lucz Anna107935 Újpesti Torna Egylet 1999

Nádas Blanka10635 Újpesti Torna Egylet 1996

Gazsó Alida Dóra116506 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Szendy Lilla Katalin13170 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Sólyom Dóra92227 Vasas SC-ARC-S Group 1997

Simon Rebeka Sára8397 Merkapt-Mekler László SE 1996

Fekete Zsófia156618 MTK 2004

Takács Gitta13389 MTK 2002

Torma Bianka Szonja142819 Újpesti Torna Egylet 1999

Boldis Csenge13735 Újpesti Torna Egylet 2002

Nyomtatva: 2026.01.17 02:40:1237 43/Oldal:



72 C4 Férfi Felnőtt 200m A Döntő2021.08.22. 12:00

Hajdu Jonatán Dániel85533 DKSE Dunaújváros 1996

Horváth Benedek16808 DKSE Dunaújváros 2001

Kiss Balázs8659 DKSE Dunaújváros 1995

Kovács Máté András11863 DKSE Dunaújváros 1997

Korisánszky Dávid György51954 MTK 1993

Fekete Ádám Richárd8803 Újpesti Torna Egylet 1994

Bagyánszki Kristóf Patrik13927 Újpesti Torna Egylet 2001

Török Márk Aurél10149 Újpesti Torna Egylet 1996

Koczkás Dávid221006 Merkapt-Mekler László SE 2000

Németh Szabolcs2316 Merkapt-Mekler László SE 1987

Lelovics Dávid12323 Merkapt-Mekler László SE 1997

Bodonyi András Dávid6972 DVTK SE 1994

Koleszár Zoltán92007 Atomerőmű SE 1997

Hodován Dávid12501 Atomerőmű SE 2001

Kollár Kristóf12709 Atomerőmű SE 2001

Besenyei Ádám16341 Atomerőmű SE 2001

73 K4 Női Felnőtt 200m A Döntő2021.08.22. 12:05

Szabó Lili162573 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Párdi Viktória14844 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Kulcsár Csenge Emese14843 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Pető Adél13572 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Lucz Dóra74954 Újpesti Torna Egylet 1994

Nádas Blanka10635 Újpesti Torna Egylet 1996

Lucz Anna10793 Újpesti Torna Egylet 1999

Szénási Zsófia8614 Újpesti Torna Egylet 1996

Gábor Netta141256 MTK 2000

Takács Gitta13389 MTK 2002

Potoniec Zsófia13277 MTK 2001

Potoczki Dominika20374 MTK 2002

Dobler Dóra160157 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2002

Zupkó Vanda17783 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2002

Csikós Zsóka12292 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2001

Hagymási Réka5348 Budapesti Honvéd SE 1993

Nyomtatva: 2026.01.17 02:40:1238 43/Oldal:



74 K4 Férfi Felnőtt 200m – Séra Miklós emlékfutam A Döntő2021.08.22. 12:20

Kovács Zoltán120591 Ferencvárosi Torna Club 1980

Kassai Álmos1339 Ferencvárosi Torna Club 1980

Börcsök Balázs1676 MVM Szegedi Vízisport SE 1982

Pusztay István1782 MVM Szegedi Vízisport SE 1980

Balaska Márk100662 Budapesti Honvéd SE 1996

Apagyi Levente8334 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Nikodém Patrik11647 INTER-ÉPFU AVSE 2000

Csizmadia Kolos Attila8991 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Kirkov Valentin Iván130713 Ferencvárosi Torna Club 1998

Keresztes Kristóf Domonkos15557 Ferencvárosi Torna Club 2002

Tomori Gergely12064 Ferencvárosi Torna Club 2000

Kovács Márk9414 DELTA Szabadidő 1996

Opavszky Márk138214 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001

Balogh Gergely13891 MTK 2001

Szendy Maximilián12345 MTK 2001

Kós Benedek Tibor12825 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

Révész Álmos Barnabás161235 Ferencvárosi Torna Club 2004

Ruzicska Péter22264 Ferencvárosi Torna Club 2003

Tribol Bence16091 Erzsébeti Spartacus MTK 2002

Tribol Bertalan16090 Erzsébeti Spartacus MTK 2002

Reisz Benedek175656 Újpesti Torna Egylet 2004

Takács Levente Márton19718 Újpesti Torna Egylet 2004

Terei András19611 Újpesti Torna Egylet 2004

Tar Péter16249 Dunafüredi Vízisport Klub 2004

Krikler Zsombor176357 Pécsi Kajak-Kenu Club 2001

Kugler Attila1078 Pécsi Kajak-Kenu Club 1986

Fekete László22661 Pécsi Kajak-Kenu Club 1975

Fodróczi Vilmos6484 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Karnok Marcell134168 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Törköly Zoltán11224 MVM Szegedi Vízisport SE 1999

Sipos Dávid11227 MVM Szegedi Vízisport SE 1999

Onczay Levente8986 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Mikó Áron Levente169379 Patent Győr 2002

Kovács Attila3655 Patent Győr 1989

Hérics Dávid7164 Patent Győr 1993

Szomolányi Máté7350 Patent Győr 1992

Nyomtatva: 2026.01.17 02:40:1239 43/Oldal:



75 SUP-Hard Férfi Felnőtt (és masters) 15 km A Döntő2021.08.22. 12:40

Kövér Márton9321 Budapesti Honvéd SE 1987

Szabó Gábor176112 Dunai Sárkányok 1973

Zöllner Viktor229693 Budapesti Honvéd SE 1975

Csirke István275974 Old Lake Dragons 1987

Dóri Balázs44045 Dragonmasters VSE 1971

Pető Ákos Zsolt127126 DKSE Dunaújváros 2001

Chlebovics András268217 SRH SE 1982

Boros Adrián61618 Patent Győr 1990

Márton Károly4009 Merkapt-Mekler László SE 1981

76 K2 Mix Felnőtt 200 m A Döntő2021.08.22. 14:30

Csikós Zsóka122921 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2001

Gál Péter István8440 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Szmrtyka Rebeka145592 Pécsi Kajak-Kenu Club 2000

Fodróczi Vilmos6484 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Potoniec Zsófia132773 MTK 2001

Balogh Gergely13891 MTK 2001

Kárász Anna65534 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Birkás Balázs10993 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Lucz Anna107935 Újpesti Torna Egylet 1999

Csizmadia Kolos Attila8991 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Nádas Blanka106356 Újpesti Torna Egylet 1996

Nádas Bence9331 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Orosz Adrienn114937 DVTK SE 1999

Orosz Ákos13171 DVTK SE 2002

Erdőssy Csaba István101078 Patent Győr 1998

Douchev Janics Natasa14517 Patent Győr 1982

Tamás Lilla Virág156199 Patent Győr 2003

Szomolányi Máté7350 Patent Győr 1992

Nyomtatva: 2026.01.17 02:40:1340 43/Oldal:



77 C2 Mix Felnőtt 200 m A Döntő2021.08.22. 14:34

Rácz Nikolett221251 MTK 2000

Moldován Milán10709 MTK 1998

Fodor Nicholas179962 MTK 2001

Kaszás Klaudia Kata11040 MTK 1997

Hajdu Jonatán Dániel85533 DKSE Dunaújváros 1996

Pető Réka Dominika10368 DKSE Dunaújváros 1997

Takács Kincső59654 Patent Győr 1993

Korisánszky Dávid György5195 MTK 1993

Horváth Benedek168086 DKSE Dunaújváros 2001

Kulcsár Dorina17259 DKSE Dunaújváros 1999

Bakó Tamás120017 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Molnár Rebeka14438 MTK 1998

Kőhalmi Helga Szidónia198048 Vajda SE 1999

Papp László16095 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Koczkás Dávid221009 Merkapt-Mekler László SE 2000

Bonyai Regina15127 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Balla Virág856010 Patent Győr 1994

Fekete Ádám Richárd8803 Újpesti Torna Egylet 1994

78 K1 Férfi Felnőtt 5000 m – Janza Risa emlékfutam Döntő I.2021.08.22. 15:00

Lágler Kristóf83641 Építők Margitszigeti DKC 1994

Erdélyi Tamás151102 Patent Győr 2001

Petri Tamás Viktor7033 Építők Margitszigeti DKC 1977

Péli Sándor105074 Hármaspálya Sportegyesület 1973

Boros Adrián61615 Patent Győr 1990

Krikler Zsombor176356 Pécsi Kajak-Kenu Club 2001

Péli Zalán133907 Hármaspálya Sportegyesület 2002

Noé Bálint69018 Budapesti Honvéd SE 1993

Aranyosi Gábor Imre63829 Építők Margitszigeti DKC 1991

Kulifai Tamás Krisztián311310 MTK 1989

Nyomtatva: 2026.01.17 02:40:1341 43/Oldal:



79 C1 Férfi felnőtt 5000 m Döntő I.2021.08.22. 15:25

Horváth Alex Csongor204921 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

Sáfrán Mátyás24622 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1986

Koleszár Zoltán92003 Atomerőmű SE 1997

Simon Sebestyén116694 Merkapt-Mekler László SE 1999

Laczó Dániel124755 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Horváth Márton118026 Újpesti Torna Egylet 2000

Fodor Nicholas179967 MTK 2001

Bodonyi András Dávid69728 DVTK SE 1994

Adolf Balázs109059 Ajtógyár Óbudai Ganz 1999

Török Márk Aurél1014910 Újpesti Torna Egylet 1996

Lelovics Dávid1232311 Merkapt-Mekler László SE 1997

Zsidai Máté1235812 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Nagy Olivér1783313 Újpesti Torna Egylet 2001

Bagyánszki Kristóf Patrik1392715 Újpesti Torna Egylet 2001

80 K1 Női felnőtt 5000m Döntő I.2021.08.22. 15:55

Takács Gitta133891 MTK 2002

Czéllai-Vörös Zsófia71722 Patent Győr 1995

Csengeri Evelin148403 City-Gas Tiszafüred SE 2003

Sinkó Panna Krisztina148784 Gödi Sportegyesület 2001

Szmrtyka Rebeka145595 Pécsi Kajak-Kenu Club 2000

Rugási Csilla144556 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Csikós Zsóka122927 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2001

Heim Bianka Georgina143068 Patent Győr 2002

Párdi Viktória148449 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Hatoss Dorka1430810 Patent Győr 2003

Nyomtatva: 2026.01.17 02:40:1342 43/Oldal:



81 C1 Női felnőtt 5000 m Döntő I.2021.08.22. 16:25

Kisbán Zsófia144372 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Horányi Dóra173993 Újpesti Torna Egylet 2002

Horton Cassandra175954 BKV Előre SC 2001

Kálmán Brenda160545 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Győri Gréta190957 DVTK SE 2003

Szemán Linett226848 Váci Karakán 2004

Zagyvai Borbála193599 Váci Karakán 2004

Nyomtatva: 2026.01.17 02:40:1343 43/Oldal:


